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mamtimirng
Regionale Lombardia e Piemonte - Pomposa 09 Aprile 2017
SM Lombardia Piemonte Rd 2 S1_S2_U24 - Prove Libere GrY
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 256 PROMUTICO L. - Honda Migtor T 2 1:26.612 10:41:16.300 6 3:36.318 10:49:01.381
1 e HRENTTT 3 1:19.157 10:42:35.457 7 1:22.022 10:50:23.403
9 1:18.898 10:41:49.175 4 1:34.101 10:44:09.558 8 1:16.307 10:51:39.710
. P p— P 5 1:17.276 10:45:26.834 9 1:16.048 10:52:55.758
4 1:14.599 10:44:19.344 6 2:57.884 10:48:24.718
5 1:51.409 10:46:10.753 7 1:26.744 10:49:51.864  Po. 8- #200 DI CICCO D. - Honda . ioff'z:ig];
. 127294 10:47:38.047 8 1:39.459 10:51:31.323 1 1:34.761 10:40:27.419
, 117,693 104855740 @ P EAE.ET 2 1:22.425 10:41:49.844
P 1:14.012 10:50:09.752 10 1:15.831 10:54:05.428 3 1:18.999 10:43:08.843
9 119917 10:5129.669 4 1:18.037 10:44:26.880
10 1:16.093 10:52:45.762  Po.5 - # 4 VERTEMATI M. - Vertemati N l(f)flpggf 5 1:39.192 10:46:06.072
1 1:23.761 10:39:30.848 6 1:18.067 10:47:24.139
Po. 2 - # 110 BARTOLINI F. - Honda fi(f)fbf’;igg 2 1:17.213 10:40:48.061 7 1:38.627 10:49:02.766
a 135371 10:39:49.286 3 1:16.956 10:42:05.017 8 1:17.764 10:50:20.530
) 1:26.056 10:41:15.342 4 1:32.007 10:43:37.024 9 1:18.598 10:51:39.128
5 1:18.026 10:42:33.368 5 1:15.863 10:44:52.887 10 1:16.214 10:52:55.342
4 1:14.201 10:43:47.569
s 3.05.101 1046:52.670  PO- 6 - #23 GALLAN M. - Kawasaki JoLors Po.9- # 92 CAVAGNINO E. - Honda Lo s
. 154,034 10:48:46.704 1 1:26.833 10:39:36.905 1 1:17.866 10:39:26.503
,; 122,543 10:50:09.247 2 1:18.181 10:40:55.086 2 1:24.278 10:40:50.781
g 119 867 105129 114 3 1:19.434 10:42:14.520 3 2:26.183 10:43:16.964
a 1:15.982 10:43:30.502 4 1:24.895 10:44:41.859
Po. 3 - # 99 D'ADDATO L. - Yamaha fi(f)fbf’gg; 5 1:17.127 10:44:47.629 5 1:21.807 10:46:03.666
1 P p— 10:39:37.982 6 1:16.755 10:46:04.384 6 1:16.449 10:47:20.115
) 1:19.286 10:40:57.268 7 1:29.644 10:47:34.028 7 3:34.205 10:50:54.320
. 1:16.330 10:42:13.598 8 1:23.716 10:48:57.744 8 1:32.79 10:52:27.116
4 1:22.627 10:43:36.225 9 1:16.448 10:50:14.192 9 1:21.399 10:53:48.515
5 1:14.962 10:44:51.187 10 2:15.418 10:52:29.610
6 1:25.534 10:46:16.721 11 1:23.238 10:53:52.848
7 1:15.378 10:47:32.099
8 2:52.899 10:50:24.998  Po-7-#93 CIAGLIAL. - Honda fltf)fzpcr)l;ng
5 122.822 105147 820 1 1:43.240 10:39:57.595
10 1:14.819 10:53:02.639 2 1:31.444 10:41:29.039
3 1:21.547 10:42:50.586
Po. 4 - #7 CUCCHIETTI M. - Honda Joians 4 1:18.131 10:44:08.717
a LBV EE 10:39:49.683 5 1:16.346 10:45:25.063
Fastest lap: 1:14.012
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 411 COMELLINI S. - Rieju fi(f)f-zf’;gﬂg 7 3:17.121 10:50:55.565 9 1:17.659 10:52:05.000
1 1:35.306 10:42:46.222 8 1:19.834 10:52:15.836 10 1:17.423 10:53:22.423
2 1:23.957 10:44:10.179 9 1:19.517 10:53:35.353
Diff. Primo
3 1:18.326 10:45:28.505 Po. 17 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha +03.540
4 1:20.709 10:46:49.214  Po.14-#34 MARCHIONIP. - Yamaha fltf)fapglm; ! 1:29.055 10:40:34.470
z T P p—— 1 1:31.307 10:39:43.337 2 1:25.369 10:41:59.839
6 1:18.608 10:49:26.616 2 1:23.603 10:41:06.940 3 1:27.892 10:43:27.731
- 5 R T ——— 3 1:27.156 10:42:34.096 4 1:20.428 10:44:48.159
8 1:17.855 10:52:02.266 4 2:01.064 10:44:35.160 5 1:19.952 10:46:08.111
5 P P 5 1:20.190 10:45:55.350 6 1:17.849 10:47:25.960
6 1:25.236 10:47:20.586 7 3:05.710 10:50:31.670
Po. 11 - # 77 FUREGA M. - Honda f'(f)fsf’gg 7 1:26.334 10:48:46.920 8 1:19.716 10:51:51.386
1 1:32.097 10:39:41.264 8 2:45.153 10:51:32.073 9 1:17.552 10:53:08.938
2 1:23.803 10:41:05.067 9 1:19.255 10:52:51.328
3 1:19.391 10:42:24.458 10 1:17.225 10:54:08.553  Po. 18- #10TISO O. - KTM N ioﬁz':(r)i;n;
P o e — 1 1:49.440 10:40:14.159
5 1:17.065 10:45:00.792  Po. 15 - #121 VENTRUCCIA. -TM N Ichfapgg 2 1:30.750 10:41:44.949
e P - 1 1:28.841 10:40:02.365 3 1:26.786 10:43:11.735
; 131537 10:47:56.705 2 1:20.105 10:41:22.470 4 1:21.299 10:44:33.034
- pp— P p—— 3 1:18.673 10:42:41.143 5 1:19.152 10:45:52.186
9 1:33.592 10:50:56.227 4 1:18.332 10:43:59.475 6 1:18.589 10:47:10.775
5 1:17.852 10:45:17.327 7 1:18.065 10:48:28.840
Po. 12 - # 14 MARZARO J. - KTM N 'g;;';‘ " 6 1:45.412 10:47:02.733 _
1 1:26.038 10:39:34.354 7 1:29.506 10:48:32.245  Po.19-#191 BERNIGA M. - Yamaha N Ioffﬂ;n;
2 1-18.668 10:40:53.022 8 1:34.134 10:50:06.379 1 1:25.989 10:41:24.801
3 1:19.335 10:42:12.357 9 1:17.255 10:51:23.634 2 1:21.316 10:42:46.117
4 1:17.206 10:43:29.563 3 1:20.247 10:44:06.364
5 1.18.955 104448518  PO- 16 #201 GIANCRISTOFARO G. - Honda 03 413 4 1:18.412 10:45:24.776
1 1:31.392 10:41:30.794 5 1:37.171 10:47:01.947
Po. 13 - # 101 NEGRI K. - Honda f'(f)f;;;ﬁf 2 1:21.257 10:42:52.051 6 1:24.477 10:48:26.424
1 1:29.913 10:39:36.213 3 1:20.050 10:44:12.101 7 1:18.488 10:49:44.912
2 1:21.926 10:40:58.139 4 1:19.384 10:45:31.485 8 1:18.429 10:51:03.341
3 1:17.223 10:42:15.362 5 1:19.235 10:46:50.720 9 1:18.185 10:52:21.526
4 2:28.729 10:44:44.091 6 1:17.980 10:48:08.700
5 1:32.994 10:46:17.085 7 1:18.811 10:49:27.511
6 1:21.359 10:47:38.444 8 1:19.830 10:50:47.341
Fastest lap: 1:14.012
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri . .£3. . 9.
Po. 20 - # 5 GIANOLA G. - Honda N '04 Ig‘g 11 1:18.948 10:53:22.221 10 1:20.957 10:52:37.360
1 1:24.514 10:39:32.358 11 1:20.821 10:53:58.181
Diff. Primo
2 1:20.036 10:40:52.304 ~ PO- 23 - #555 CAVALLERI M. - Honda +06.353
. A . Diff. Primo
3 2:04.092 10:42:56.486 ! SRS 10:40:43.414  Po. 27 - # 199 VIGANO' A. - Yamaha +06.883
4 1:21.080 10:44:17.566 2 1:23.671 10:42:07.085 1 1:38.042 10:39:55.787
s 1:19.859 10:45:37 425 3 1:20.365 10:43:27.450 2 1:23.797 10:41:19.584
6 2:10.163 10:47:47 588 3 1:20.895 10:42:40.479
o Y Diff. Primo
; 129308 1049-16.80 PO 24 # 58 MUSCARI V. - Honda +06.462 4 2:25.583 10:45:06.062
8 1119755 10:50:36.651 1 1:27.431 10:39:35.583 5 2:10.476 10:47:16.538
2 1:21.968 10:40:57.551
9 1:19.636 10:51:56.287 -
. A9+ Diff. Primo
10 1:18.200 10:53:14.487 3 1:20.883 10:42:18.434  Po. 28 - # 822 LODIGIANI R. - Honda +06.928
4 1:21.633 10:43:40.067 1 1:30.593 10:39:38.072
Diff. Primo 5 1:20.474 10:45:00.541 2 1:21.760 10:40:59.832
Po. 21 - # 57 TIBERI G. - Honda +04.593
1 1:29.401 10:39:39.803 6 1:20.728 10:46:21.269 3 1:20.940 10:42:20.772
5 121,910 10:4101.713 4 1:26.760 10:43:47.532
o e . Diff. Primo
3 120684 1044222397 PO~ 25 #30 MANFREDI M. - Kawasaki +06.486 5 1:30.165 10:45:17.697
4 121.548 10:43:43.945 1 1:33.720 10:39:52.646 6 1:25.685 10:46:43.382
2 1:23.769 10:41:16.415
5 1:20.119 10:45:04.064 -
. e Diff. Primo
. 1.19.805 10-46:23.869 3 1:22.607 10:42:39.022  Po. 29 - # 45 PELLEGRIN S. - Honda +07.010
- .G F—— 4 1:22.339 10:44:01.361 1 1:32.574 10:39:45.113
8 1:19.870 10:49:03.303 5 1:22.927 10:45:24.288 2 1:23.055 10:41:08.168
. SRES P—— 6 1:23.246 10:46:47.534 3 1:21.387 10:42:29.555
10 1:19.342 10:51:41.296 7 1:22.639 10:48:10.173 4 1:21.060 10:43:50.615
Tl AR Py —— 8 1:20.498 10:49:30.671 5 1:22.258 10:45:12.873
9 1:20.641 10:50:51.312 6 1:21.159 10:46:34.032
Diff. Pri 7 1:21.219 10:47:55.251
Po. 22 - # 2 MOSERITI A. - Honda PRSI —
+04.936 h Diff. Primo
1 1.26.902 103941477 Po-26-#74ZIVERI G. - Yamaha +06.809 8 1:21.022 10:49:16.273
1 1:30.736 10:39:41.894
2 1:21.318 10:41:02.745
2 1:27.436 10:41:09.330
3 1:19.795 10:42:22.540
3 1:31.934 10:42:41.264
4 1:20.296 10:43:42.836
4 1:40.676 10:44:21.940
5 1:26.310 10:45:09.146
5 1:23.472 10:45:45.412
6 1:21.515 10:46:30.661
6 1:21.386 10:47:06.798
7 1:21.703 10:47:52.364
7 1:20.877 10:48:27.675
8 1:20.474 10:49:12.838
8 1:26.394 10:49:54.069
9 1:30.449 10:50:43.287
9 1:22.334 10:51:16.403
10 1:19.986 10:52:03.273
Fastest lap: 1:14.012
© MGMTiming Pomposa, domenica 09 aprile 2017 3/4






LOMBARDIA E PIEMONTE

SM Lombardia Piemonte Rd 2

mambiming

METZELER %

Regionale Lombardia e Piemonte - Pomposa 09 Aprile 2017

S1_S2_U24 - Prove Libere GrY

< HONDA |
TROFED,

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 30 - # 181 DELLACROCE D. - Yamaha ooy
1 1:37.592 10:39:50.476

2 1:23.658 10:41:14.134

8 1:23.113 10:42:37.247

4 1:24.955 10:44:02.202

5 1:21.595 10:45:23.797

6 1:21.243 10:46:45.040

7 1:22.044 10:48:07.084

8 3:03.499 10:51:10.583

9 1:31.298 10:52:41.881

10 1:29.216 10:54:11.097

Po. 31 - # 747 PONZELLINI A. - Yamaha ey
1 1:32.573 10:42:08.334

2 1:31.286 10:43:39.620

8 1:34.275 10:45:13.895

4 1:24.146 10:46:38.041

5 1:24.269 10:48:02.310

6 1:26.452 10:49:28.762

7 1:24.145 10:50:52.907

8 1:24.073 10:52:16.980

Fastest lap: 1:14.012
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